

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **S-25-118 BD Sokolská, Kopřivnice**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: **H & B delta, s.r.o.** IČO: **25835661**
 Bobrky 382 DIČ: **CZ25835661**
 755 01 Vsetín

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			1.955.242,70
PSV			3.898.325,30
MON			0,00
Vedlejší náklady			17.432,00
Ostatní náklady			5.000,00
Celkem			5.876.000,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	5.876.000,00 CZK
Základní DPH	21 %	1.233.960,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 7.109.960,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 01	Stavební část	0,00	5.435.662,00	1.141.489,02	6.577.151,02	93
1	Střecha	0,00	5.435.662,00	1.141.489,02	6.577.151,02	93
SO 02	Hromosvod	0,00	440.338,00	92.470,98	532.808,98	7
2	elektroinstalace	0,00	440.338,00	92.470,98	532.808,98	7
Celkem za stavbu		0,00	5.876.000,00	1.233.960,00	7.109.960,00	100

Popis stavby: S-25-118 - BD Sokolská, Kopřivnice

Popis objektu: SO 01 - Stavební část

Popis rozpočtu: 1 - Střecha

Popis objektu: SO 02 - Hromosvod

Popis rozpočtu: 2 - elektroinstalace

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1		HSV			417.906,00	7,1
01VRN	Průzkumy, geodetické a projektové práce	HSV			23.000,00	0,4
03VRN	Zařízení staveniště	HSV			92.538,19	1,6
04VRN	Inženýrské činnosti	HSV			5.000,00	0,1
1	Zemní práce	HSV			104.601,25	1,8
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			266.706,50	4,5
5	Komunikace	HSV			25.950,40	0,4
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			5.250,00	0,1
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			5.400,00	0,1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			430.827,50	7,3
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			135.405,15	2,3
96	Bourání konstrukcí	HSV			142.600,91	2,4
97	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV			263.247,34	4,5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			36.809,46	0,6
712	Povlakové krytiny	PSV			142.544,40	2,4
713	Izolace tepelné	PSV			255.239,64	4,3
762	Konstrukce tesařské	PSV			1.429.264,24	24,3
764	Konstrukce klempířské	PSV			1.842.083,36	31,3
765	Krytiny tvrdé	PSV			99.440,66	1,7

767	Konstrukce zámečnické	PSV			111.908,00	1,9
783	Nátěry	PSV			16.761,40	0,3
784	Malby	PSV			1.083,60	0,0
VN	Vedlejší náklady	VN			17.432,00	0,3
ON	Ostatní náklady	ON			5.000,00	0,1
Cena celkem					5.876.000,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	S-25-118	BD Sokolská, Kopřivnice
O:	SO 01	Stavební část
R:	1	Střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 01VRN		Průzkumy, geodetické a projektové práce	23.000,00					
1	011002VRN_x1	Průzkumy	Soubor	1,00000	5.000,00	5.000,00	Vlastní	Indiv
Průzkum odkrytých dřevěných konstrukcí - statik, mykolog								
2	011002VRN_x2	Průzkumy	Soubor	1,00000	3.000,00	3.000,00	Vlastní	Indiv
Zhodnocení stavu komínových těles a vložek po ubourání komínových hlav - komíník								
3	013002VRN_x1	Projektové práce	Soubor	1,00000	10.000,00	10.000,00	Vlastní	Indiv
Projektová dokumentace skutečného provedení stavby								
4	013002VRN_x2	Projektové práce	Soubor	1,00000	1.500,00	1.500,00	Vlastní	Indiv
Díleňská (výrobní) dokumentace - Návrh záchytného systému na střeše								
5	013002VRN_x3	Projektové práce	Soubor	1,00000	3.500,00	3.500,00	Vlastní	Indiv
Návrh kotvení nástavců komínových vložek.								
Díl: 03VRN		Zařízení staveniště	92.538,19					
6	005121R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	91.538,19	91.538,19	RTS 25/ II	Indiv
oplocení, úprava plochy pro ZS, napojení na elektro, vodu, umístění buněk stavby (kontejner kancelář, sklad, denní místnost), wc, koupelna, vrátek stavební								
7	035002VRN_x1	Pronájem zařízení a místa	Soubor	1,00000	1.000,00	1.000,00	Vlastní	Indiv
zábor městských pozemků								
Díl: 04VRN		Inženýrské činnosti	5.000,00					
8	043002VRN_x3	Zkoušky	Soubor	1,00000	2.500,00	2.500,00	Vlastní	Indiv
Revize záchytného systému								
9	043002VRN_x4	Zkoušky	Soubor	1,00000	2.500,00	2.500,00	Vlastní	Indiv
Revize elektroinstalace								
Díl: 1		Zemní práce	104.601,25					
10	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva	m2	24,50000	80,00	1.960,00	RTS 25/ II	Indiv
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek								

Položkový rozpočet

S:	S-25-118	BD Sokolská, Kopřivnice
O:	SO 01	Stavební část
R:	1	Střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		pro hromosvod : 49,0*0,5		24,50000				
11	113107620R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm	m2	24,50000	62,00	1.519,00	RTS 25/ II	Indiv
		49,0*0,5		24,50000				
12	119001411R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení betonového potrubí DN do 200 mm	m	5,00000	800,00	4.000,00	RTS 25/ II	Indiv
		ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,						
		3x kanalizace, 2x voda : 1,0*5		5,00000				
13	119001421R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení kabelů do 3 kabelů	m	36,00000	280,00	10.080,00	RTS 25/ II	Indiv
		ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,						
		přípojky do objektu, výkop pro hromosvod - 2xCETIN, 2x EL : 1,0*4		4,00000				
		vedení NN v souběhu s objektem : 32,0		32,00000				
14	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	37,27500	900,00	33.547,50	RTS 25/ II	Indiv
		s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek						
		pod zámkovou dlažbou : 49,0*0,5*(0,8-0,25)		13,47000				
		trávník : 59,5*0,5*0,8		23,80000				
15	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním	m3	37,27500	430,00	16.028,25	RTS 25/ II	Indiv
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,						
		pod zámkovou dlažbou : 49,0*0,5*(0,8-0,25)		13,47000				
		trávník : 59,5*0,5*0,8		23,80000				

Položkový rozpočet

S:	S-25-118	BD Sokolská, Kopřivnice
O:	SO 01	Stavební část
R:	1	Střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
16	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	119,00000	35,00	4.165,00	RTS 25/ II	Indiv
na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, 59,50*2,0 119,00000								
17	181006111R00	Rozprostření zemin schopných zúrodnění sklon svahu do 1:5, tloušťka do 100 mm	m2	119,00000	10,00	1.190,00	RTS 25/ II	Indiv
v rovině a ve sklonu do 1:5 ve sklonu přes 1:5 úprava terénu po zahození výkopu po hromosvod : 59,5*2,0 119,00000								
18	184807111R00	Ochrana stromu bedněním zřízení bednění	m2	19,20000	280,00	5.376,00	RTS 25/ II	Indiv
před poškozením stavebním provozem, Včetně řeziva. včetně oddělovací vrstvy (bednění/kmen) : 1,6*2,0*6 19,20000								
19	184807112R00	Ochrana stromu bedněním odstranění bednění	m2	19,20000	130,00	2.496,00	RTS 25/ II	Indiv
před poškozením stavebním provozem, Včetně řeziva. 1,6*2,0*6 19,20000								
20	184807111R00_x1	Ochrana kořenového systému - oplocení výšky 2,0m ve vzdálenosti 1,5m od kmene	m2	132,00000	74,00	9.768,00	Vlastní	Indiv
Včetně řeziva. rozsah upřesnit na místě dle potřeby : 11,0*2,0*6 132,00000								
21	184807112R00_x1	Ochrana kořenového systému - odstranění	m2	132,00000	48,00	6.336,00	Vlastní	Indiv
Včetně řeziva. 11,0*2,0*6 132,00000								
22	V1	Zabezpečení přechodu pro pěší přes výkop v místě překopu chodníku - lávka se zábradlím, Zásady přístupnosti dle ČSN 73 4001	soubor	1,00000	3.000,00	3.000,00	Vlastní	Indiv
1 1,00000								
23	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž	kg	2,97500	180,00	535,50	RTS 25/ II	Indiv

Položkový rozpočet

S:	S-25-118	BD Sokolská, Kopřivnice
O:	SO 01	Stavební část
R:	1	Střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

25kg/1000m² : 59,50*2,0*0,025 2,98000

24	004112153R	Vytyčení a zaměření inženýrských sítí	m	184,00000	25,00	4.600,00	RTS 25/ II	Indiv
----	------------	---------------------------------------	---	-----------	-------	----------	------------	-------

Náplň činnosti: technická zpráva, stanoviště všech správců inženýrských sítí v dané lokalitě, vyhledání podzemních inženýrských sítí detektorem (pokud je to technicky možné), zaměření vyhledaného vedení a vytvoření dokumentace vyhledaných inženýrských sítí.

NN, 2x CETIN : 35,0+35,0*2 105,00000

2xCETIN : 17,00*2 34,00000

přípojky do objektu : 5,0*9 45,00000

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce	266.706,50
---------------	--------------------------------------	-------------------

25	311271114R00	Zdivo nosné z cihel vápenopískových P 30 na MVC 2,5	m ³	6,01344	17.000,00	102.228,48	RTS 25/ II	Indiv
----	--------------	---	----------------	---------	-----------	------------	------------	-------

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa,

podstřešní část :

komíny přezdívané (ubourávka dle PD) : 5,32000

(2,8)*(0,48)*(0,78+0,45+0,75+1,08+0,5+0,4)

komíny přezdívané (schodišťová stěna) : (1,5)*(0,48*0,96) 0,69000

26	314232551R00	Zdivo komínové nad střešní rovinou o průřezu průduchu do 150 x 150 mm z cihel šamotových , délky 250 mm	m ³	2,17555	32.850,00	71.466,82	RTS 25/ II	Indiv
----	--------------	---	----------------	---------	-----------	-----------	------------	-------

komínových nebo ventilačních těles dosavadních objektů bez pomocného lešení

nadstřešní část :

komíny přezdívané (ubourávka dle PD) : 1,24000

(0,65)*(0,48)*(0,78+0,45+0,75+1,08+0,5+0,4)

komíny přezdívané (schodišťová stěna) : 0,94000

(2,04)*(0,48*0,96)

27	314259811R00	Sanace komínových průduchů z nerezového třívrstvého systému (nerez vložka tl. 0,6 mm + izolace 50 mm + nerez plášť) DN 130 mm, pata, s čistícím kusem pro podtlakový provoz	kus	2,00000	19.150,00	38.300,00	RTS 25/ II	Indiv
----	--------------	---	-----	---------	-----------	-----------	------------	-------

Položkový rozpočet

S:	S-25-118	BD Sokolská, Kopřivnice
O:	SO 01	Stavební část
R:	1	Střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Položka obsahuje patní konzolu, dno s odvodem kondenzátu, rovný díl a díl s kontrolním otvorem.

Výška paty je 1,004 m.

ponechávané kom.průduchy : 2

2,00000

28	314259822R00	Sanace komínových průduchů z nerezového třívrstvého systému (nerez vložka tl. 0,6 mm + izolace 50 mm + nerez plášť) DN 130 mm, střední část, pro podtlakový provoz	m	4,00000	6.900,00	27.600,00	RTS 25/ II	Indiv
----	--------------	--	---	---------	----------	-----------	------------	-------

Položka obsahuje komínové díly, lůžko nastavitelné včetně konzol (1ks / 10 m), lůžko přestavitelná pro odstup 6-10 cm (2 ks/ 10 m). Díly jsou spojovány sponou.

2*2

4,00000

29	314259832R00	Sanace komínových průduchů z nerezového třívrstvého systému (nerez vložka tl. 0,6 mm + izolace 50 mm + nerez plášť) DN 130 mm, Meidingerova hlava,	kus	2,00000	2.500,00	5.000,00	RTS 25/ II	Indiv
----	--------------	--	-----	---------	----------	----------	------------	-------

2

2,00000

30	314259842R00	Sanace komínových průduchů z nerezového třívrstvého systému (nerez vložka tl. 0,6 mm + izolace 50 mm + nerez plášť) DN 130 mm, kónická hlavice,	kus	2,00000	3.000,00	6.000,00	RTS 25/ II	Indiv
----	--------------	---	-----	---------	----------	----------	------------	-------

2

2,00000

31	316381115R00	tloušťky přes 80 do 100 mm	m2	3,28800	4.900,00	16.111,20	RTS 25/ II	Indiv
----	--------------	----------------------------	----	---------	----------	-----------	------------	-------

0,6*(0,86+0,53+0,83+1,16+0,58+0,48+1,04)

3,29000

Díl: 5		Komunikace	25.950,40					
32	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhuťněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhuťnění 200 mm	m2	24,50000	215,00	5.267,50	RTS 25/ II	Indiv

49,0*0,5

24,50000

33	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	24,50000	380,00	9.310,00	RTS 25/ II	Indiv
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	------------	-------

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.

Položkový rozpočet

S:	S-25-118	BD Sokolská, Kopřivnice
O:	SO 01	Stavební část
R:	1	Střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

pro hromosvod : 49,0*0,5 24,50000

34	59245030R	Dlažba betonová typ: zámkový; dl = 200 mm; š = 165 mm; tl = 80,0 mm; barva: šedá	m2	26,95000	422,00	11.372,90	RTS 25/ II	Indiv
----	-----------	--	----	----------	--------	-----------	------------	-------

pro hromosvod : 49,0*0,5 24,50000

Koeficient : 0,1 2,45000

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní					5.250,00		
----------------	-------------------------------	--	--	--	--	-----------------	--	--

35	612421421R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, hladkých	m2	15,00000	350,00	5.250,00	RTS 25/ II	Indiv
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	------------	-------

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

rezerva : 15,0 15,00000

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější					5.400,00		
----------------	------------------------------	--	--	--	--	-----------------	--	--

36	622477121R00	Oprava vnějších hladkých omítek stěn složitost fasády I.-II., množství opravované plochy do 10 %	m2	30,00000	180,00	5.400,00	RTS 25/ II	Indiv
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	------------	-------

postřík vodou a jednovrstvé doplnění omítky

rezerva : 30,0 30,00000

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					430.827,50		
----------------	---------------------------------	--	--	--	--	-------------------	--	--

37	941941052R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,20 do 1,50 m, výšky přes 10 do 24 m	m2	1.522,50000	48,00	73.080,00	RTS 25/ II	Indiv
----	--------------	--	----	-------------	-------	-----------	------------	-------

včetně kotvení

Včetně kotvení lešení.

(30,0+30,0+15,75+15,75+1,0*10)*15 1.522,50000

38	941941392R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,20 do 1,50 m a výšky přes 10 do 24 m	m2	1.522,50000	130,00	197.925,00	RTS 25/ II	Indiv
----	--------------	--	----	-------------	--------	------------	------------	-------

včetně kotvení

(30,0+30,0+15,75+15,75+1,0*10)*15 1.522,50000

Položkový rozpočet

S:	S-25-118	BD Sokolská, Kopřivnice
O:	SO 01	Stavební část
R:	1	Střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
39	941941852R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 24 m	m2	1.522,50000	41,00	62.422,50	RTS 25/ II	Indiv
		(30,0+30,0+15,75+15,75+1,0*10)*15		1.522,50000				
40	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	348,50000	115,00	40.077,50	RTS 25/ II	Indiv
		plocha půdy : 348,5		348,50000				
41	944945013R00	Montáž zachytné stříšky šířky přes 2 m	m	2,50000	750,00	1.875,00	RTS 25/ II	Indiv
		2,5		2,50000				
42	944945193R00	Montáž zachytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití zachytné stříšky šířky přes 2 m	m	2,50000	400,00	1.000,00	RTS 25/ II	Indiv
43	944945813R00	Demontáž zachytné stříšky šířky přes 2 m	m	2,50000	500,00	1.250,00	RTS 25/ II	Indiv
		zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením,						
44	944946111RT2	Ochrana před propadem suti na lešových podlahách z geotextilie, včetně dodávky textílie, 500 g/m2	m2	1.522,50000	15,00	22.837,50	RTS 25/ II	Indiv
		včetně dodávky textílie Mokrutex						
		(30,0+30,0+15,75+15,75+1,0*10)*15		1.522,50000				
45	944945013R00_x1	Montáž zachytné stříšky včetně podpěrné konstrukce (stojky) H 4,5 m, šířky 3 m	m	14,00000	300,00	4.200,00	Vlastní	Indiv
		2x 7m : 2*7,0		14,00000				
46	944945193R00_x1	Příplatek za každý měsíc použ.stříšky vč.stojek	m	14,00000	200,00	2.800,00	Vlastní	Indiv
		2*7,0		14,00000				
47	944945813R00_x1	Demontáž zachytné stříšky včetně podpěrné konstrukce (stojky) H 4,5 m, šířky 3 m	m	14,00000	240,00	3.360,00	Vlastní	Indiv
		2*7,0		14,00000				
48	AJ_1	Autojeřáb, přistavení, jeřábnické práce 4x 2,0hodin, odstavení, doprava	soubor	1,00000	20.000,00	20.000,00	Vlastní	Indiv
		1		1,00000				

Položkový rozpočet

S:	S-25-118	BD Sokolská, Kopřivnice
O:	SO 01	Stavební část
R:	1	Střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				135.405,15		
49	952901411R00	Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kúlén apod.) - vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů	m2	348,50000	50,00	17.425,00	RTS 25/ II	Indiv
		<i>jakékoliv výšky podlaží</i>						
		<i>plocha půdy, po skončení prací : 348,5</i>		<i>348,50000</i>				
50	952902110R00	Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě	m2	348,50000	10,00	3.485,00	RTS 25/ II	Indiv
		<i>348,500</i>		<i>348,50000</i>				
51	952902121R00	Čištění budov odstranění holubího trusu z podlah tl. do 5 cm	m2	348,50000	10,00	3.485,00	RTS 25/ II	Indiv
		<i>plocha půdy, výška 2,5cm : 348,5</i>		<i>348,50000</i>				
52	952902121R00	Čištění budov odstranění holubího trusu z podlah tl. do 5 cm	m2	348,50000	10,00	3.485,00	RTS 25/ II	Indiv
		<i>plocha půdy, výška 2,5cm : 348,5</i>		<i>348,50000</i>				
53	952902212R00	Dezinsekce-postřik dřevěných konstrukcí krovu -holubí roztoči a mikrobi 1x, dezinfekční postřik	m2	185,73500	10,00	1.857,35	RTS 25/ II	Indiv
		<i>plocha střechy 25% : 742,94*0,25</i>		<i>185,74000</i>				
54	952902212R00	Dezinsekce-postřik dřevěných konstrukcí krovu -holubí roztoči a mikrobi 1x, dezinfekční postřik	m2	348,50000	10,00	3.485,00	RTS 25/ II	Indiv
55	952903111R00	Čištění budov odstranění prachu z trámů	m2	185,73500	80,00	14.858,80	RTS 25/ II	Indiv
		<i>plocha střechy, 25% : 742,94*0,25</i>		<i>185,74000</i>				
56	953802311R00	Demontáž komínové vložky pevné do 200 mm,do 5 m, azbestocement	m	68,00000	700,00	47.600,00	RTS 25/ II	Indiv
		<i>upravit dle skutečnosti : 1,5*17</i>		<i>25,50000</i>				
		<i>2,5*17</i>		<i>42,50000</i>				
57	953802311R00	Demontáž komínové vložky pevné do 200 mm,do 5 m, azbestocement	m	34,00000	700,00	23.800,00	RTS 25/ II	Indiv

Položkový rozpočet

S:	S-25-118	BD Sokolská, Kopřivnice
O:	SO 01	Stavební část
R:	1	Střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
bourané komínové vložky : 17+17				34,00000				
58	953921111R00	o rozměru 300 x 300 x 40 mm	kus	22,00000	150,00	3.300,00	RTS 25/ II	Indiv
59	953981103R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 110 mm, M 12, ampule pro chemickou kotvu	kus	48,00000	215,00	10.320,00	RTS 25/ II	Indiv
Det.8, úhelník : 4*(2+4+2+4)				48,00000				
60	31179127R	tyč závitová M12; l = 1 000 mm; mat. ocel 4,8 - DIN 975; povrch pozink	m	48,00000	48,00	2.304,00	RTS 25/ II	Indiv
Det.8, úhelník : 4*(2+4+2+4)				48,00000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				142.600,91		
61	962032631R00	Bourání zdiva nadzákladového komínového z jakýchkoliv cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových nad střechou, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	30,21197	4.200,00	126.890,27	RTS 25/ II	Indiv
nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)								
komíny rušené (ubourávka do výšky 1,0m nad podlahou) :				18,90000				
6,2*(0,48*(1,06+0,85+1,48+0,71+0,3+0,35+0,79+0,61+0,2))								
komíny rušené (schodišťová stěna) :				3,78000				
2,94*(0,48*(1,34+1,34))								
komíny přezdívané (ubourávka dle PD) :				6,18000				
(2,8+0,45)*(0,48)*(0,78+0,45+0,75+1,08+0,5+0,4)								
komíny přezdívané (schodišťová stěna) :				1,35000				
(2,94)*(0,48*0,96)								
62	968072244R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) okenních jednoduchých, plochy do 1 m2	m2	12,00000	350,00	4.200,00	RTS 25/ II	Indiv

Položkový rozpočet

S:	S-25-118	BD Sokolská, Kopřivnice
O:	SO 01	Stavební část
R:	1	Střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		KL13 : 12		12,00000				
63	971042141R00	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech průměr profilu do 60 mm, tloušťky do 300 mm	kus	1,00000	750,00	750,00	RTS 25/ II	Indiv
		základových nebo nadzákladových, hromosvod : 1		1,00000				
64	976047231R00	Vybourání betonových nebo ŽB dvířek, obrub zdíva, desek krycích desek, ukončujících horní plochu zdíva tloušťky do 100 mm	m	13,45080	800,00	10.760,64	RTS 25/ II	Indiv
		komínových a topných dvířek, ventilací apod. plochy do 0,10 m2						
		komíny rušené (ubourávka do výšky 1,0m nad podlahou) : (1,06+0,85+1,48+0,71+0,3+0,35+0,79+0,61+0,2)		6,35000				
		komíny rušené (schodišťová stěna) : (1,34+1,34)		2,68000				
		komíny přezdívané (ubourávka dle PD) : (0,78+0,45+0,75+1,08+0,5+0,4)		3,96000				
		komíny přezdívané (schodišťová stěna) : (0,48*0,96)		0,46000				
Díl: 97		Přesuny sutí a vybouraných hmot				263.247,34		
65	979951111R00	Výkup kovů železný šrot, tloušťky do 4 mm	t	4,94000	-2.661,07	-13.145,69	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.)						
66	979990263R00	Poplatek za uložení izolačních materiálů s obsahem nebezpečných látek sk. odpadu 170603 (N)	t	0,68000	15.000,00	10.200,00	RTS 25/ II	Indiv
		eternitové trouby : 0,68		0,68000				
67	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	75,15000	532,00	39.979,80	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		ze stavebních prací + stávající suť na půdě : 70,15+5,0		75,15000				
68	979011121R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	75,15000	340,00	25.551,00	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		75,15		75,15000				

Položkový rozpočet

S:	S-25-118	BD Sokolská, Kopřivnice
O:	SO 01	Stavební část
R:	1	Střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
69	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	75,15000	337,00	25.325,55	RTS 25/ II	Indiv
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
75,15				75,15000				
70	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1.127,25000	13,00	14.654,25	RTS 25/ II	Indiv
15km : 75,15*15				1.127,25000				
71	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	70,36250	490,00	34.477,63	RTS 25/ II	RTS 25/ II
72	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	5,00000	490,00	2.450,00	RTS 25/ II	RTS 25/ II
suť na půdě : 5				5,00000				
73	979990107R00	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	50,56000	2.080,00	105.164,80	RTS 25/ II	Indiv
kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady								
75,15-0,97-0,68-16,9-1,1-4,94				50,56000				
74	979990121R00	Poplatek za uložení, asfaltové pásy, , skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	0,97000	6.000,00	5.820,00	RTS 25/ II	Indiv
lepenka : 0,23+0,6+0,14				0,97000				
75	979990161R00	Poplatek za uložení, dřevo, , skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	16,90000	300,00	5.070,00	RTS 25/ II	Indiv
kategorie 17 02 01 dřevo								
76	979990210R00_x1	Poplatek za likvidaci odpadu - 200201 - druh O - Biologický rozložitelný odpad - holubí trus	t	1,10000	7.000,00	7.700,00	Vlastní	Indiv
Odpad katalogové číslo 02 01 06 O/N - Zvířecí trus, moč a hnůj (včetně znečištěné slámy), kapalné odpady, soustředované odděleně a zpracovávané mimo místo vzniku								
1,08+0,02				1,10000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				36.809,46		
77	998011003R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m	t	92,02364	400,00	36.809,46	RTS 25/ II	Indiv

Položkový rozpočet

S:	S-25-118	BD Sokolská, Kopřivnice
O:	SO 01	Stavební část
R:	1	Střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnice nebo kovovou

Díl: 712	Povlakové krytiny	142.544,40
-----------------	--------------------------	-------------------

78	712211111R00	Provedení krytiny ze živičných šindelů - podklad podkladní asfaltový izolační pás přibitím	m2	675,40000	40,00	27.016,00	RTS 25/ II	Indiv
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	------------	-------

viz položka bednění : 675,40 675,40000

79	712500831RT2	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších obých povlakové krytiny jednovrstvé, z ploch jednotlivě přes 10 do 20 m	m2	66,68000	100,00	6.668,00	RTS 25/ II	Indiv
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	------------	-------

S3, BP, 4x bání, podkladní lepenka : 16,67*4 66,68000

80	712600831RT2	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších šikmých nad 30° povlakové krytiny jednovrstvé, z ploch jednotlivě přes 10 do 20 m	m2	22,96000	100,00	2.296,00	RTS 25/ II	Indiv
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	------------	-------

2x vikýře, BP, s1, podkladní lepenka : 11,48*2 22,96000

81	712600832RT2	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších šikmých nad 30° povlakové krytiny dvouvrstvé, z ploch jednotlivě přes 10 do 20 m	m2	22,96000	50,00	1.148,00	RTS 25/ II	Indiv
----	--------------	---	----	----------	-------	----------	------------	-------

2x vikýře, BP, s1, asf.pás na plech.krytině : 11,48*2 22,96000

82	998712103R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky od 12 do 24 m	t	0,54707	8.000,00	4.376,56	RTS 25/ II	Indiv
----	--------------	---	---	---------	----------	----------	------------	-------

50 m vodorovně

83	62853111T	Pás hydroizolační asfaltový	m2	742,94000	136,00	101.039,84	Vlastní	Indiv
----	-----------	-----------------------------	----	-----------	--------	------------	---------	-------

viz položka bednění : 675,40 675,40000

Koeficient ztratné: 0,1 67,54000

Díl: 713	Izolace tepelné	255.239,64
-----------------	------------------------	-------------------

84	713111111RT2	Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně, dvouvrstvá	m2	332,91200	108,00	35.954,50	RTS 25/ II	Indiv
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	------------	-------

S4,plocha půdy nad 3np : 323,36 323,36000

Položkový rozpočet

S:	S-25-118	BD Sokolská, Kopřivnice
O:	SO 01	Stavební část
R:	1	Střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		odečet komíny : - (0,306+0,486+0,45+0,35+0,504+0,666+0,367+0,509+0,48 2+0,284) Det.7, lávka : 0,12*116,3		-4,40000 13,96000				
85	713111231R00	stropů shora s přelepením spojů, bez dodávky fólie <i>Položka obsahuje pouze montážní práce a spojovací prostředky.</i> S4,plocha půdy nad 3np : 323,36 odečet komíny : - (0,306+0,486+0,45+0,35+0,504+0,666+0,367+0,509+0,48 2+0,284)	m2	318,95600	95,00	30.300,82	RTS 25/ II	Indiv
		stávající TI na půdě, výměra viz skladby : 112,0		112,00000				
87	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m <i>50 m vodorovně</i>	t	2,75208	3.200,00	8.806,66	RTS 25/ II	Indiv
88	979990144R00	Poplatek za uložení, minerální vata, , skupina 17 06 04 z Katalogu odpadů <i>kategorie 17 06 03 izolační materiály, které jsou, nebo obsahují nebezpečné látky</i>	t	0,89600	5.000,00	4.480,00	RTS 25/ II	Indiv
89	283754905R	Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska; tl = 100 mm; lambda = 0, 034 W/(m.K); pevnost v tlaku = 300 kPa Det.7, lávka : 0,12*116,3 Koeficient ztratné: 0,1	m2	15,35160	303,00	4.651,53	RTS 25/ II	Indiv
				13,96000 1,40000				
90	63151404R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tl = 80 mm; OH = 40 kg/m3; lambda = 0 ,035 W/(m.K) S4,plocha půdy nad 3np : 323,36	m2	366,79940	179,00	65.657,09	RTS 25/ II	Indiv
				323,36000				

Položkový rozpočet

S:	S-25-118	BD Sokolská, Kopřivnice
O:	SO 01	Stavební část
R:	1	Střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		odečet komíny : - (0,306+0,486+0,45+0,35+0,504+0,666+0,367+0,509+0,48 2+0,284) Koeficient : 0,15		-4,40000				
91	63151406R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tl = 100 mm; OH = 40 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K) S4,plocha půdy nad 3np : 323,36 odečet komíny : - (0,306+0,486+0,45+0,35+0,504+0,666+0,367+0,509+0,48 2+0,284) Koeficient : 0,15	m2	366,79940	223,00	81.796,27	RTS 25/ II	Indiv
				323,36000				
				-4,40000				
				47,84000				
92	67352437T	Fólie hladká hydroizolační S4,plocha půdy nad 3np : 323,36 odečet komíny : - (0,306+0,486+0,45+0,35+0,504+0,666+0,367+0,509+0,48 2+0,284) Koeficient : 0,15	m2	366,79940	46,00	16.872,77	Vlastní	Indiv
				323,36000				
				-4,40000				
				47,84000				
Díl: 762		Konstrukce tesařské				1.429.264,24		
93	762088116R00	Zvláštní výkony zakrývání a odkrývání opravované střešní konstrukce provizorní těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou 15 x 20 m	kus	3,00000	25.800,00	77.400,00	RTS 25/ II	Indiv
94	762086112R00	Otesání tesařských prvků průřezové plochy řeziva od 120 do 224 cm2 KRov, pol3 : 6,0 Otesání, nepřístupná m. : 122,0	m	128,00000	150,00	19.200,00	RTS 25/ II	Indiv
				6,00000				
				122,00000				
95	762111811R00	Demontáž stěn a příček z hranolků, fošen nebo latí 3,0*(10,13+2,79+6,05+12,15+2,05+2,26+3,8+6,17+2,61+ 4,56)	m2	157,71000	60,00	9.462,60	RTS 25/ II	Indiv
				157,71000				

Položkový rozpočet

S:	S-25-118	BD Sokolská, Kopřivnice
O:	SO 01	Stavební část
R:	1	Střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
96	762311101R00	Montáž ocelových spojovacích prostředků hmoždinek typu Bulldog včetně lůžka	kus	198,00000	40,00	7.920,00	RTS 25/ II	Indiv
		viz výpis řeziva - pr.50 : 8+8+8+8		32,00000				
		pr.75 : 62+4		66,00000				
		pr50 - pro každou krok se svorníky : 4*(15+10)		100,00000				
97	762311103R00	Montáž ocelových spojovacích prostředků kotevních želez příložek, patek, táhel, s připojením k dřevěné konstrukci	kus	34,00000	204,00	6.936,00	RTS 25/ II	Indiv
		Det.6, kotevní železo : 10		10,00000				
		Det.8, úhelník : 2*(2+4+2+4)		24,00000				
98	762313112R00	Montáž ocelových spojovacích prostředků svorníků, šroubů délky přes 150 do 300 mm	kus	213,00000	70,00	14.910,00	RTS 25/ II	Indiv
		svorníky - sanace krovu : 71+10+104+28		213,00000				
99	762331812R00	Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	11,25000	121,00	1.361,25	RTS 25/ II	Indiv
		KRov, pol21,31,43,44 : 2,5+2,5+2,65+3,60		11,25000				
100	762331911R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva do 120 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m	m	101,80000	98,00	9.976,40	RTS 25/ II	Indiv
		Krov : 86,80*1		86,80000				
		Horní partie krovu : 15,0*1		15,00000				
101	762331921R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m	m	324,60000	182,00	59.077,20	RTS 25/ II	Indiv
		Vikýř 1 : 2,5*1+2,0*1+2*3,0*2		16,50000				
		Krov : 4,2*1+1,0*78+3,6*1+6,0*1+3,0*1+5,0*1+4,0*1		103,80000				
		Vikýř 2 : 1,5*1+3,0*1+2*3,0*2		16,50000				
		Krov : 1,2*1+2*2,8*1+4,0*1		10,80000				

Položkový rozpočet

S:	S-25-118	BD Sokolská, Kopřivnice
O:	SO 01	Stavební část
R:	1	Střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Vikýř 3 : 2,6*1+2,3*1+1,5*1+1,5*1+2*3,0*2		19,90000				
		Krov : 5,0*1+14,0*1+5,0*1		24,00000				
		Vikýř 4 : 2,3*1+1,5*1+1,5*1+1,5*1+2*3,0*2+1,5*1		20,30000				
		Krov : 6,0*1+3,0*1+3,6*1+4,0*1+1,4*1		18,00000				
		Horní partie krovu : 6,7*2+6,7*2		26,80000				
		Nepřístupné místa : 6,0*10+8,0*1		68,00000				
102	762331931R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m	m	63,70000	234,00	14.905,80	RTS 25/ II	Indiv
		Vikýř 4 : 3,0*1+2*4,0*2		19,00000				
		Krov : 1,0*11,6*1+2,2*1+3,1*1+1,6*1+3,0*1		21,50000				
		Horní partie krovu : 6,35*1+0,75*2+0,5*4+3,5*1+6,35*1+0,75*2+0,5*4		23,20000				
103	762331941R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m	m	18,50000	365,00	6.752,50	RTS 25/ II	Indiv
		Krov : 7,5*2		15,00000				
		vikýř 4 : 3,5*1		3,50000				
104	762331951R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m	m	17,60000	486,00	8.553,60	RTS 25/ II	Indiv
		Krov : 14,0*1		14,00000				
		Vikýř 4 : 3,6*1		3,60000				
105	762332931RV1	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy do 120 cm2, bez dodávky řeziva	m	118,30000	227,00	26.854,10	RTS 25/ II	Indiv
		Krov : 86,80*1		86,80000				
		Horní partie krovu : 15,0*1		15,00000				

Položkový rozpočet

S:	S-25-118	BD Sokolská, Kopřivnice
O:	SO 01	Stavební část
R:	1	Střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		přílohy/podložky : 1,0*2+0,75*2+0,75*2+0,75*2+0,75*2+1,0*2+0,75*2+0,75*2+1,0*2		16,50000				
106	762332932RV1	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy přes 120 do 224 cm2, bez dodávky řeziva	m	276,60000	423,00	117.001,80	RTS 25/ II	Indiv
		Vikýř 1 : 2,5*1+2,0*1		4,50000				
		Krov : 4,2*1+1,0*78+3,6*1+6,0*1+3,0*1+5,0*1+4,0*1		103,80000				
		Vikýř 2 : 1,5*1+3,0*1		4,50000				
		Krov : 1,2*1+2*2,8*1+4,0*1		10,80000				
		Vikýř 3 : 2,6*1+2,3*1+1,5*1+1,5*1		7,90000				
		Krov : 5,0*1+14,0*1+5,0*1		24,00000				
		Vikýř 4 : 2,3*1+1,5*1+1,5*1+1,5*1+1,5*1		8,30000				
		Krov : 6,0*1+3,0*1+3,6*1+4,0*1+1,4*1		18,00000				
		Horní partie krovu : 6,7*2+6,7*2		26,80000				
		Nepřístupné místa : 6,0*10+8,0*1		68,00000				
107	762332933RV1	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy přes 224 do 288 cm2, bez dodávky řeziva	m	63,70000	544,00	34.652,80	RTS 25/ II	Indiv
		Vikýř 4 : 3,0*1+2*4,0*2		19,00000				
		Krov : 1,0*11,6*1+2,2*1+3,1*1+1,6*1+3,0*1		21,50000				
		Horní partie krovu : 6,35*1+0,75*2+0,5*4+3,5*1+6,35*1+0,75*2+0,5*4		23,20000				
108	762332934RV1	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy přes 288 do 450 cm2, bez dodávky řeziva	m	18,50000	851,00	15.743,50	RTS 25/ II	Indiv

Položkový rozpočet

S:	S-25-118	BD Sokolská, Kopřivnice
O:	SO 01	Stavební část
R:	1	Střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Krov : 7,5*2		15,00000				
		vikýř 4 : 3,5*1		3,50000				
109	762332935RV1	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy přes 450 do 600 cm2, bez dodávky řeziva	m	17,60000	1.134,00	19.958,40	RTS 25/ II	Indiv
		Krov : 14,0*1		14,00000				
		Vikýř 4 : 3,6*1		3,60000				
110	762341210R00	Montáž bednění střech rovných o sklonu do 60° z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm včetně vyřezání otvorů ,	m2	681,90000	165,00	112.513,50	RTS 25/ II	Indiv
		viz výpis řeziva : 675,40		675,40000				
		Det.12, u závětné lišty podbití : (0,15+0,50)*10,0		6,50000				
111	762342204R00	přibitím, bez dodávky řeziva	m	608,72000	55,00	33.479,60	RTS 25/ II	Indiv
		S1, viz KL14 : 222,8		222,80000				
		S2, viz KL5-S3 : 452,6-66,68		385,92000				
112	762342204R00	přibitím, bez dodávky řeziva	m	414,00000	55,00	22.770,00	RTS 25/ II	Indiv
		Viz výpis řeziva, členěné kontralatě : 150,0+264,0		414,00000				
113	762341811R00	Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken hrubých	m2	222,80000	43,00	9.580,40	RTS 25/ II	Indiv
		vikýře, BP, viz KL14 : 222,8		222,80000				
114	762342811R00	Demontáž bednění a laťování laťování střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí rozteč latí do 22 cm	m2	452,60000	43,00	19.461,80	RTS 25/ II	Indiv
		S1, BP, výměra dle KL5 : 452,6		452,60000				
115	762371111R00	Prvky historických staveb výroba a montáž sbíjených ramenátů pro kopule věží	m	48,00000	2.798,00	134.304,00	RTS 25/ II	Indiv

Položkový rozpočet

S:	S-25-118	BD Sokolská, Kopřivnice
O:	SO 01	Stavební část
R:	1	Střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		ramenáty : 2*3,0*2+2*3,0*2+2*3,0*2+2*3,0*2		48,00000				
116	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	37,23200	1.800,00	67.017,60	RTS 25/ II	Indiv
		viz položky řeziva : 0,09+1,699+18,641+0,096+5,56+1,365+1,09+5,647+0,96+2,084		37,23000				
117	762523108R00	Položení podlah montáž z fošen hoblovaných na sraz	m2	58,15000	250,00	14.537,50	RTS 25/ II	Indiv
		Det7, výpis řeziva, lávka : 58,15		58,15000				
118	762526130R00	Položení podlah montáž polštářů pod podlahy rozteče do 100 cm	m2	58,15000	150,00	8.722,50	RTS 25/ II	Indiv
		Det.7, pochůzí lávka, polštář : 58,15		58,15000				
119	762911111R00	Impregnace řeziva máčením, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu	m2	1.982,70600	2,00	3.965,41	RTS 25/ II	Indiv
		příložky : (0,034+0,16)*2*(16,5)		6,40000				
		římsová fošna : (0,24+0,04)*2*90,0		50,40000				
		pomocné latě : (0,06+0,08)*2*20,0		5,60000				
		120/160 : (0,12+0,16)*2*(2,5+4,5+4,0+6,0+5,0+4,0+3,0+5,0+1,5+6,0+4,0+4,0)		27,72000				
		(0,14+0,14)*2*(2,0)		1,12000				
		(0,12+0,14)*2*(1,0*78+2,0+3,0+2,5+1,5+1,5+2,5+1,5+1,5+1,5)		49,66000				
		(0,16+0,16)*2*(2,0+3,0+2,0+2,5+2,0+0,75*2+0,5*4)		9,60000				
		(0,15+0,1)*2*(4,0*2)		4,00000				
		(0,16+0,14)*2*(3,0+1,5+6,0+5,0+15,5+3,0+1,5)		21,30000				
		(0,13+0,16)*2*(4,0)		2,32000				
		(0,18+0,18)*2*(3,5)		2,52000				

Položkový rozpočet

S:	S-25-118	BD Sokolská, Kopřivnice
O:	SO 01	Stavební část
R:	1	Střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(0,14+0,18)*2*(4,0*2+3,0)		7,04000				
		(0,15+0,17)*2*(1,0)		0,64000				
		(0,18+0,16)*2*(3,5+6,5+4,0+6,5)		13,94000				
		(0,1+0,2)*2*(7,0*2)		8,40000				
		(0,06+0,25)*2*(6,0*2*4)		29,76000				
		(0,1+0,08)*2*(120,0)		43,20000				
		(0,12+0,06)*2*(644,4)		231,98000				
		675,4*2		1.350,80000				
		58,15*2		116,30000				
120	998762103R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m	t	22,83974	2.630,00	60.068,52	RTS 25/ II	Indiv
		50 m vodorovně						
121	762313111R00_x1	Fixace spojů vruty	kus	160,00000	40,00	6.400,00	Vlastní	Indiv
		Det.4 : (2+2)*7		28,00000				
		Det.5 : (2+6)*(3*2+3*1+1)		80,00000				
		Det.6 : 2*10		20,00000				
		Det.8 : 2*(2+4+2+4)+2*(2+2)		32,00000				
122	13227701T	Zámečnické prvky a hutní materiál	t	0,01350	25.000,00	337,50	Vlastní	Indiv
		13,5*0,001		0,01000				
123	311712326T	Zámečnické prvky a hutní materiál	kus	104,00000	116,00	12.064,00	Vlastní	Indiv
		Det.2,plátování krokví : 4*(15+10)		100,00000				
		4		4,00000				
124	311712329R	kotva průvlaková ocelová, galvanicky pozink.; rozměr kotvy M12x220/145-130 MT mm; závit M12 mm; pr.vrtáku 12 mm; délka kotvy 220 mm; max.tloušťka materiálu 145 mm; hloubka ukotvení min/max 50-65	kus	28,00000	100,00	2.800,00	RTS 25/ II	Indiv

Položkový rozpočet

S:	S-25-118	BD Sokolská, Kopřivnice
O:	SO 01	Stavební část
R:	1	Střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		mm; vrtací hloubka 75-90 mm; použití: zábradlí, ocelové konstrukce, rošty, konzole, dřevěné trámy, stroje, regály, kabelové lávky Det.4 : 4*(7)		28,00000				
125	311712330T	Zámečnické prvky a hutní materiál	kus	10,00000	350,00	3.500,00	Vlastní	Indiv
		pozednice : 10		10,00000				
126	311712335R	kotva průvlaková ocelová, galvanicky pozink.; rozměr kotvy M16x300/205-190MT mm; závit M16 mm; pr.vrtáku 16 mm; délka kotvy 300 mm; max.tloušťka materiálu 205 mm; hloubka ukotvení min/max 65-80	kus	71,00000	298,00	21.158,00	RTS 25/ II	Indiv
		mm; vrtací hloubka 95-110 mm; použití: zábradlí, ocelové konstrukce, rošty, konzole, dřevěné trámy, stroje, regály, kabelové lávky svorníky - sanace krovu : 6+4+4+4+4+1+4+6+4+22+4+2+6		71,00000				
127	31175355R	prvek spojovací tesařská podložka s oboustrannými hroty; vnější pr. 75, vnitřní 23, tl. 1,5 mm; pozink. ocel	kus	66,00000	10,00	660,00	RTS 25/ II	Indiv
		pr.75 : 62+4		66,00000				
128	31175359R	prvek spojovací tesařská podložka s oboustrannými hroty; vnější pr. 50, vnitřní 17, tl. 1 mm; pozink. ocel	kus	124,00000	8,00	992,00	RTS 25/ II	Indiv
		viz výpis řeziva - pr.50 : 8+8+8 pro každou krokev, která má počítán svorník : 4*(15+10)		24,00000 100,00000				
129	311755116T	Zámečnické prvky a hutní materiál	kus	24,00000	150,00	3.600,00	Vlastní	Indiv
		Det.8, úhelník : 2*(2+4+2+4)		24,00000				
130	314138113T	Zámečnické prvky a hutní materiál	kg	0,32000	2.500,00	800,00	Vlastní	Indiv
		Det.8, cca 300hřebíků v kg : 8*(2+4+2+4)/300		0,32000				
131	60511081R	Prkno dřevina: jehličnatá; jakost: II	m3	0,09000	20.000,00	1.800,00	RTS 25/ II	Indiv
		příložky/podložky tl.34 : 0,011+0,008+0,008+0,008+0,008+0,008+0,011+0,008+0,008+0,012		0,09000				

Položkový rozpočet

S:	S-25-118	BD Sokolská, Kopřivnice
O:	SO 01	Stavební část
R:	1	Střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
132	60511101R	Fošna dřevina: jehličnatá; jakost: II	m3	1,69900	12.802,00	21.750,60	RTS 25/ II	Indiv
		ramenáty : 0,18+0,18+0,18+0,18		0,72000				
		příložky/podložky tl.60 : 0,115		0,12000				
		římsová fošna : 0,864		0,86000				
133	60511101R	Fošna dřevina: jehličnatá; jakost: II	m3	0,86400	12.802,00	11.060,93	RTS 25/ II	Indiv
		římsová fošna : 0,864		0,86000				
134	60511132R	Prkno dřevina: jehličnatá; opracování: omítané; tl = 24 mm	m3	18,64104	9.986,00	186.149,43	RTS 25/ II	Indiv
		viz výpis řeziva : 675,40*0,024		16,21000				
		Koeficient : 0,15		2,43000				
135	60511133R	Prkno dřevina: jehličnatá; opracování: omítané; tl = 32 mm	m3	2,08400	11.950,00	24.903,80	RTS 25/ II	Indiv
		Det7, lávka výpis řeziva : 2,084		2,08000				
136	60512554T	Truhlářské prvky	m2	1,72500	600,00	1.035,00	Vlastní	Indiv
		Det.12, u závětné lišty podbití : (0,15)*10,0		1,50000				
		Koeficient : 0,15		0,23000				
137	605152001R	Hranolek dřevina: SM	m3	0,09600	20.000,00	1.920,00	RTS 25/ II	Indiv
		pomocné latě, detaily : 0,096		0,10000				
138	605152001R	Hranolek dřevina: SM	m3	0,96000	12.802,00	12.289,92	RTS 25/ II	Indiv
		Det7, lávka, výpis řeziva, polštář : 0,96		0,96000				
139	60515247R	Hranol dřevina: SM	m3	5,56000	12.838,00	71.379,28	RTS 25/ II	Indiv
		viz výpis řeziva : 0,048+0,039		0,09000				
		0,086+1,31+0,077+0,115+0,18+0,067+0,096+0,077		2,01000				
		0,034+0,05		0,08000				
		0,034+0,134+0,083		0,25000				
		0,058+0,042+0,025+0,025+0,112+0,347+0,096		0,70000				
		0,042+0,025+0,025+0,025+0,077+0,029+0,202		0,42000				

Položkový rozpočet

S:	S-25-118	BD Sokolská, Kopřivnice
O:	SO 01	Stavební část
R:	1	Střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		0,115+0,051+0,064+0,067+0,077+0,051+0,077+0,034		0,54000				
		0,038+0,051+0,038+0,051		0,18000				
		1,152+0,134		1,29000				
140	60515278R	Hranol dřevina: SM	m3	1,36500	12.838,00	17.523,87	RTS 25/ II	Indiv
		viz výpis řeziva : 0,113		0,11000				
		0,026+0,101+0,076		0,20000				
		0,187+0,28+0,115+0,187+0,28		1,05000				
141	60515283R	Hranol dřevina: SM	m3	1,09000	12.838,00	13.993,42	RTS 25/ II	Indiv
		viz výpis řeziva : 0,898		0,90000				
		0,192		0,19000				
142	60515710R	Hranolek dřevina: jehličnatá	m3	5,64700	12.765,00	72.083,96	RTS 25/ II	Indiv
		kontratě, viz výpis řeziva, 120/6 : 4,464		4,46000				
		120/30 : 0,54		0,54000				
		80/30 : 0,643		0,64000				
143	61191684R	palubka obkladová smrk; š = 116 mm; tl = 19,0 mm; jakost A/B	m2	5,75000	441,00	2.535,75	RTS 25/ II	Indiv
		Det.12, u závětné lišty podbití : (0,50)*10,0		5,00000				
		Koeficient : 0,15		0,75000				
144	T3	HBS vrut 5,6x140	ks	14,00000	6,00	84,00	Vlastní	Indiv
		Det.4 : 2*7		14,00000				
145	T4	VGZ vrut 5,6x140	ks	14,00000	8,00	112,00	Vlastní	Indiv
		Det.4 : (2)*7		14,00000				
146	T5	VGZ vrut 5,6x160	ks	60,00000	10,00	600,00	Vlastní	Indiv
		Det.5 : (6)*(3*2+3*1+1)		60,00000				
147	T6	TBS vrut 6x140	ks	20,00000	7,00	140,00	Vlastní	Indiv
		Det.5 : (2)*(3*2+3*1+1)		20,00000				
148	T7	TBS vrut 6x120	ks	20,00000	6,00	120,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	S-25-118	BD Sokolská, Kopřivnice
O:	SO 01	Stavební část
R:	1	Střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Det.6 : 2*10		20,00000				
149	T8	VGZ vrut 7x180	ks	32,00000	12,00	384,00	Vlastní	Indiv
		Det.8 : 2*(2+4+2+4)+2*(2+2)		32,00000				
Díl: 764		Konstrukce klempířské				1.842.083,36		
150	764311322RT1	Krytiny z hliníkového plechu výroba a montáž hladké střešní krytiny s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků ze svitků š 670 mm, sklonu přes 30 do 45°	m2	222,80000	1.902,00	423.765,60	RTS 25/ II	Indiv
		KL14 : 222,8		222,80000				
151	764311352R00	Krytiny z hliníkového plechu výroba a montáž hladké střešní krytiny s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků ze šablon plochy do 0,5 m2 , sklonu přes 30 do 45°	m2	452,60000	815,00	368.869,00	RTS 25/ II	Indiv
		KL5 : 452,6		452,60000				
152	764322391R00	Oplechování z hliníkového plechu montáž oplechování okapů na střechách s tvrdou krytinou	m	432,00000	160,00	69.120,00	RTS 25/ II	Indiv
		vč. spojovacích prostředků a těsnící hmoty.						
		KL1 : 125,0		125,00000				
		KL2 : 125,0		125,00000				
		KL3 : 91,0		91,00000				
		KL4 : 91,0		91,00000				
153	764331330R00	Lemování z hliníkového plechu výroba a montáž lemování zdí na střechách s tvrdou krytinou včetně rohů a ukončení před požární zdí, rš 330 mm	m	41,20000	563,00	23.195,60	RTS 25/ II	Indiv
		KL15 : 41,2		41,20000				
154	764352391R00	Žlaby z hliníkového plechu montáž žlabů a příslušenství žlabů Al podokapních půlkruhových	m	128,00000	270,00	34.560,00	RTS 25/ II	Indiv
		včetně spojovacích prostředků a těsnící hmoty.						
		KL7 : 128,0		128,00000				

Položkový rozpočet

S:	S-25-118	BD Sokolská, Kopřivnice
O:	SO 01	Stavební část
R:	1	Střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
155	764359391R00	Žlaby z hliníkového plechu montáž doplňků žlabů - kotlíků Al kónických kulatých	kus	10,00000	338,00	3.380,00	RTS 25/ II	Indiv
		KL8 : 10		10,00000				
156	764365391R00	Střešní otvory z hliníkového plechu montáž střešního poklopu v krytině hladké a drážkové	kus	12,00000	940,00	11.280,00	RTS 25/ II	Indiv
		včetně spojovacích prostředků.						
		KL13 : 12		12,00000				
157	764391310R00	závětrné lišty, rš 200 mm,	m	10,00000	529,00	5.290,00	RTS 25/ II	Indiv
		KL29 : 10,0		10,00000				
158	764391310R00	závětrné lišty, rš 200 mm,	m	10,00000	308,00	3.080,00	RTS 25/ II	Indiv
		KL30 : 10,0		10,00000				
159	764391310R00	závětrné lišty, rš 200 mm,	m	32,00000	231,00	7.392,00	RTS 25/ II	Indiv
		KL31 : 32,0		32,00000				
160	764395310R00	střešní dilatace jednoduché, rš 200 mm, z Al plechu tloušťky 0,80 mm	m	65,20000	309,00	20.146,80	RTS 25/ II	Indiv
		KL16 : 65,2		65,20000				
161	764392391R00	úžlabí	m	24,00000	270,00	6.480,00	RTS 25/ II	Indiv
		včetně spojovacích prostředků a těsnící hmoty.						
		KL10a : 24,0		24,00000				
162	764392391R00	úžlabí	m	42,00000	270,00	11.340,00	RTS 25/ II	Indiv
		včetně spojovacích prostředků a těsnící hmoty.						
		KL10b : 42,0		42,00000				
163	764412350R00	z hliníkového plechu , , rš 330 mm	m	5,00000	1.200,00	6.000,00	RTS 25/ II	Indiv
		KL21 : 5,0		5,00000				
164	764775323R00	Lemování komínů osazených v ploše, z lakovaného hliníkového plechu tl. 0,7 mm, , dodávka a montáž	m2	9,60000	3.100,00	29.760,00	RTS 25/ II	Indiv
		včetně těsnící pásky, příponek a spojovacích prostředků.						
		KL25 : 24,0*0,4		9,60000				

Položkový rozpočet

S:	S-25-118	BD Sokolská, Kopřivnice
O:	SO 01	Stavební část
R:	1	Střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
165	764718110R00	Odpadní trouby kruhové, průměr 120 mm, z lakovaného hliníkového plechu, , dodávka a montáž	m	120,00000	809,00	97.080,00	RTS 25/ II	Indiv
včetně kolen, objímek, spojovacího materiálu a zednické výpomoci.								
KL9 : 120,0				120,00000				
166	764773313R00	Ostatní prvky ke střechám sněhový hák pro střechy z falcovaných šablon, z lakovaného hliníkového plechu, , dodávka a montáž	kus	900,00000	56,00	50.400,00	RTS 25/ II	Indiv
včetně spojovacích prostředků.								
KL6 : 900				900,00000				
167	764773316R00	nášlapový stupeň , z lakovaného hliníkového plechu, , dodávka a montáž	kus	4,00000	6.250,00	25.000,00	RTS 25/ II	Indiv
KL27 : 4				4,00000				
168	764773316R00	nášlapový stupeň , z lakovaného hliníkového plechu, , dodávka a montáž	kus	1,00000	6.000,00	6.000,00	RTS 25/ II	Indiv
KL28 : 1				1,00000				
169	764775311R00	Ostatní prvky ke střechám těsnicí páska jednostranně lepicí, šířky 10 mm, tl. 1 mm, , , dodávka a montáž	m	2,00000	300,00	600,00	RTS 25/ II	Indiv
KL12 : 2				2,00000				
170	764775318R00	Ostatní prvky ke střechám nástavec odvětrání, z lakovaného hliníkového plechu, průměr 100 mm, dodávka a montáž	kus	2,00000	4.500,00	9.000,00	RTS 25/ II	Indiv
včetně těsnícího tmele.								
KL11 : 2				2,00000				
171	764919402R00	anténí prostup, z lakovaného hliníkového plechu, průměr 75 mm, montáž	kus	5,00000	250,00	1.250,00	RTS 25/ II	Indiv
KL24 : 4				4,00000				
anténa : 1				1,00000				
172	764311832RT1	Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy přes 25 m, sklonu přes 30 do 45°	m2	675,40000	85,00	57.409,00	RTS 25/ II	Indiv

Položkový rozpočet

S:	S-25-118	BD Sokolská, Kopřivnice
O:	SO 01	Stavební část
R:	1	Střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		dle položky KL5 : 452,6		452,60000				
		dle položky KL14 : 222,8		222,80000				
173	764322830R00	Demontáž oplechování okapů na střechách s tvrdou krytinou, rš 400 mm, sklonu do 30°	m	91,00000	35,00	3.185,00	RTS 25/ II	Indiv
		KL3 : 91,0		91,00000				
174	764331850R00	Demontáž lemování zdí na střechách s tvrdou krytinou, rš 400 a 500 mm, sklonu do 30°	m	41,20000	35,00	1.442,00	RTS 25/ II	Indiv
		KL15 : 41,2		41,20000				
175	764352810R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30°	m	128,00000	35,00	4.480,00	RTS 25/ II	Indiv
		KL7 : 128,0		128,00000				
176	764359810R00	Demontáž žlabů kotlíku kónického, , sklonu do 30°	kus	10,00000	60,00	600,00	RTS 25/ II	Indiv
		KL8 : 10		10,00000				
177	764391820R00	Demontáž ostatních prvků střešních závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, sklonu do 30°	m	10,00000	35,00	350,00	RTS 25/ II	Indiv
		KL29 : 10,0		10,00000				
178	764393830R00	Demontáž ostatních prvků střešních hřebene, rš 250 až 400 mm, sklonu do 30°	m	85,00000	35,00	2.975,00	RTS 25/ II	Indiv
		KL17 : 85,0		85,00000				
179	764454802R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových, o průměru 120 mm	m	120,00000	35,00	4.200,00	RTS 25/ II	Indiv
		KL9 : 120,0		120,00000				
180	998764103R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m	t	7,89612	6.350,00	50.140,36	RTS 25/ II	Indiv
		50 m vodorovně						
181	553530013R	úžlabí s dvojitou drážkou; legovaný hliník; l = 3 000,0 mm; povrch. úprava vypalovací barva; barva hnědá	m	66,00000	622,00	41.052,00	RTS 25/ II	Indiv
		KL10a : 24,0		24,00000				
		KL10b : 42,0		42,00000				

Položkový rozpočet

S:	S-25-118	BD Sokolská, Kopřivnice
O:	SO 01	Stavební část
R:	1	Střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
182	553530031R	Okno otevíravé; funkce: střešní, výlezové; počet křídel: 1; křídlo: dřevěné; rám: dřevěný; šířka = 600 mm; výška = 600 mm; tvar: pravidelný; počet skel: jednosklo; 6 mm tvrzeného průhledného plastu;	kus	12,00000	4.500,00	54.000,00	RTS 25/ II	Indiv
krytina: falcovaná				12,00000				
KL13 : 12				12,00000				
183	764393310R00_x1	Větrací hřebenáč kulatý systémový, s protihmyzovou mřížkou, eAl plech tl.1mm, včetně těsnícího klínu , a šroubu s těsněním	m	85,00000	1.847,00	156.995,00	Vlastní	Indiv
Dodávka+Montáž				85,00000				
KL17 : 85,0				85,00000				
184	KL1	Závěsný pásek okapu - eAl plech tl.1,0mm, RŠ 400mm	m	125,00000	373,00	46.625,00	Vlastní	Indiv
KL1 : 125,0				125,00000				
185	KL18	Výztužný pásek pro těsnění hřebene, lak FeZn tl.0,55mm, rš 120mm, kotvení nýty	m	170,00000	70,00	11.900,00	Vlastní	Indiv
KL18 : 170,0				170,00000				
186	KL19	Těsnící pás hřebene samolepicí, flisovaný eAl plech tl.0,7mm, rš 150mm, s integr.butylovým lepidlem	m	170,00000	25,00	4.250,00	Vlastní	Indiv
KL19 : 170,0				170,00000				
187	KL2	Výztužný pásek okapu - eAl plech tl.1,0mm, RŠ 250mm	m	125,00000	197,00	24.625,00	Vlastní	Indiv
KL2 : 125,0				125,00000				
188	KL20	Zábrana protisněhová dvoutrubková, vč.trubek, přichytek, spojek. Nerez/Al	m	50,00000	1.436,00	71.800,00	Vlastní	Indiv
KL20 : 50,0				50,00000				
189	KL24	Nalepovací prostup pro drážkované krytiny povrch hladký, včetně lepidla	m	5,00000	1.000,00	5.000,00	Vlastní	Indiv
KL24 : 4				4,00000				
anténa : 1				1,00000				

Položkový rozpočet

S:	S-25-118	BD Sokolská, Kopřivnice
O:	SO 01	Stavební část
R:	1	Střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
190	KL3	Okapní plech - eAl plech tl.1,0mm, RŠ 200mm	m	91,00000	218,00	19.838,00	Vlastní	Indiv
KL3 : 91,0				91,00000				
191	KL4	Protihmyzová mřížka - eAl plech tl.0,7mm, perforovaný, RŠ 100mm	m	91,00000	126,00	11.466,00	Vlastní	Indiv
KL4 : 91,0				91,00000				
192	KL5	Žlab podokapní půlkulatý rš 333 mm, tl.0,7mm, eAl, včetně háků, rohů, koutů, čel a dilatací	m	128,00000	404,00	51.712,00	Vlastní	Indiv
KL7 : 128,0				128,00000				
193	KL8	Kotlík žlabový kulatý 330/120, eAl plech tl.0,7mm	kus	10,00000	505,00	5.050,00	Vlastní	Indiv
KL8 : 10				10,00000				
Díl: 765		Krytiny tvrdé				99.440,66		
194	765799311R00	Montáž ostatních konstrukcí na střeše montáž fólie na krokve přibitím s přelepením spojů	m2	608,72000	95,00	57.828,40	RTS 25/ II	Indiv
včetně spojovacích prostředků.								
S1, KL14-S3 : 222,8-66,68				156,12000				
S2, KL5 : 452,6				452,60000				
195	998765103R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 24 m	t	0,13027	40.000,00	5.210,80	RTS 25/ II	Indiv
50 m vodorovně								
196	67352437T	Fólie hladká hydroizolační	m2	700,02800	52,00	36.401,46	Vlastní	Indiv
S1, KL14-S3 : 222,8-66,68				156,12000				
S2, KL5 : 452,6				452,60000				
Koeficient : 0,15				91,31000				
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				111.908,00		
197	767846121R00	nerezový kotvicí bod, , osazený do hliníkového plechu	kus	48,00000	914,00	43.872,00	RTS 25/ II	Indiv
NEREZ :								
KL23 : 48				48,00000				

Položkový rozpočet

S:	S-25-118	BD Sokolská, Kopřivnice
O:	SO 01	Stavební část
R:	1	Střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
198	767846121R00	nerezový kotvicí bod, , osazený do hliníkového plechu	kus	82,00000	762,00	62.484,00	RTS 25/ II	Indiv

NEREZ :

KL22 : 82

82,00000

199	767999801R00	Demontáž ostatních doplňků staveb doplňků staveb o hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	50,00000	90,00	4.500,00	RTS 25/ II	Indiv
-----	--------------	---	----	----------	-------	----------	------------	-------

odřezání části stožáru antény - zkrácení : 50

50,00000

200	998767103R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m	t	0,26300	4.000,00	1.052,00	RTS 25/ II	Indiv
-----	--------------	--	---	---------	----------	----------	------------	-------

50 m vodorovně

Díl: 783	Nátěry	16.761,40
-----------------	---------------	------------------

201	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním	m2	1,00000	750,00	750,00	RTS 25/ II	Indiv
-----	--------------	---	----	---------	--------	--------	------------	-------

stožár antény : 1,0

1,00000

202	783225100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email,	m2	1,00000	1.000,00	1.000,00	RTS 25/ II	Indiv
-----	--------------	--	----	---------	----------	----------	------------	-------

včetně pomocného lešení.

203	783782221R00	Nátěr tesařských konstrukcí ochranný biocidní (proti hmyzu), dvojnásobný	m2	600,45600	25,00	15.011,40	RTS 25/ II	Indiv
-----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	------------	-------

Koncentrát je určený k preventivní povrchové impregnaci materiálů na bázi dřeva a dřeva proti dřevokaznému hmyzu a k ošetření dřeva, které je již napadeno dřevokazným hmyzem v interiérech (třída ohrožení 1, 2) a v exteriérech bez přímého a trvalého kontaktu s vodou a se zemní vlhkostí (třída ohrožení 3). Nanáší se ředěný na očištěné dřevo.

Neovlivňuje funkčnost kontaktních difuzních folií

(0,14+0,16)*2*9,5*(16*2+10*2)

296,40000

(0,16+0,18)*2*29,0*4

78,88000

(0,175+0,16)*2*3,5*16

37,52000

(0,12+0,14)*2*1,5*16*2

24,96000

(0,19+0,145)*2*3,3*16

35,38000

(0,1+0,2)*2*2*7,1

8,52000

Položkový rozpočet

S:	S-25-118	BD Sokolská, Kopřivnice
O:	SO 01	Stavební část
R:	1	Střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

(0,2+0,24)*2*10*13,5

118,80000

Díl: 784	Malby					1.083,60		
204	784011222RT1	Ostatní práce zakrytí podlah, , bez dodávky materiálu	m2	16,80000	30,00	504,00	RTS 25/ II	Indiv

materiál ve specifikaci

ochrana podesty a schodiště u půdy : 16,8

16,80000

205	28323203R	Fólie hladká separační tl = 0,10 mm; funkce: ochranná; materiál: PE	m2	19,32000	30,00	579,60	RTS 25/ II	Indiv
-----	-----------	---	----	----------	-------	--------	------------	-------

16,8

16,80000

Koeficient : 0,15

2,52000

Položkový rozpočet

S:	S-25-118	BD Sokolská, Kopřivnice
O:	SO 02	Hromosvod
R:	2	elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1						417.906,00		
1	1	Vodič FeZn 10, včetně připojení k HOP/MET	m	80,00000	30,00	2.400,00	Vlastní	Indiv
2	2R	Zemnicí pásek FeZn 30x4	m	115,00000	54,00	6.210,00	RTS 12/ I	Indiv
3	3	Zemní práce pro uzemnění (výkop, uložení, zához, hutnění)	m	168,00000	55,00	9.240,00	Vlastní	Indiv
4	4	Zkušební svorka SZD	ks	6,00000	99,00	594,00	Vlastní	Indiv
5	5	Značkovací štítek	ks	6,00000	52,00	312,00	Vlastní	Indiv
6	6	Svorka pásek x pásek SR2b	ks	10,00000	94,00	940,00	Vlastní	Indiv
7	7	Svorka pásek x vodič SR03K	ks	17,00000	94,00	1.598,00	Vlastní	Indiv
8	8	Vodič tvrzený AlMgSi 8	m	140,00000	96,00	13.440,00	Vlastní	Indiv
9	9 R00	Podpěra vedení pro svod s příložkou PVZZ	ks	24,00000	116,00	2.784,00	RTS 13/ I	Indiv
10	10	Svorka křížová SKD	ks	4,00000	92,00	368,00	Vlastní	Indiv
11	11	Podpěra vedení s příchytkou a hrotem PVPH	ks	90,00000	85,00	7.650,00	Vlastní	Indiv
12	12	Podpěra vedení na hřebeničce PVH	ks	14,00000	99,00	1.386,00	Vlastní	Indiv
13	13	Svorka spojovací SS	ks	25,00000	78,00	1.950,00	Vlastní	Indiv
14	14	Svorka okapová SOD	ks	6,00000	81,00	486,00	Vlastní	Indiv
15	15	Svorka okapová roura SOR	ks	16,00000	90,00	1.440,00	Vlastní	Indiv
16	16	Držák mezi střešní krokve vč.příslušenství	ks	7,00000	8.814,00	61.698,00	Vlastní	Indiv
17	17	Podpůrná trubka GFK/AL s jímácím hrotem 1,955m/2,5m, vč.příslušenství	kpl	7,00000	7.163,00	50.141,00	Vlastní	Indiv
18	18	Podpěra vedení plastová pro vodič HVI 23mm - svod	kpl	78,00000	142,00	11.076,00	Vlastní	Indiv
19	19	Střešní držák vedení pro vodič HVI 23mm - šikmá střecha	kpl	92,00000	193,00	17.756,00	Vlastní	Indiv
20	20	Vodič HVI long s vysokonapětovou ochranou 23mm šedý	m	230,00000	709,00	163.070,00	Vlastní	Indiv
21	21R	Sada připojovacích prvků pro vodič HVI vně podpůrné trubky pro oba konce	kpl	12,00000	1.226,00	14.712,00	RTS 25/ II	Indiv
22	22	Připojovací destička čtyřnásobná pro montáž vně trubky	kpl	7,00000	676,00	4.732,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	S-25-118	BD Sokolská, Kopřivnice
O:	SO 02	Hromosvod
R:	2	elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
23	23	Sada pro upevnění vodičů HVI long vně podpůrné trubky	ks	7,00000	2.074,00	14.518,00	Vlastní	Indiv
24	24	Svorka PA pro vodič HVI long	kpl	18,00000	281,00	5.058,00	Vlastní	Indiv
25	25	Litinová šachta LŠ perforovaná pro SZD	ks	6,00000	1.254,00	7.524,00	Vlastní	Indiv
26	26	Demontáž stávající ochrany před bleskem + 20%	kpl	1,00000	16.823,00	16.823,00	Vlastní	Indiv
Díl: VN		Vedlejší náklady				17.432,00		
27	27T	Přesun	Soubor	1,00000	6.509,00	6.509,00	Vlastní	Indiv
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.								
28	28T	Prořez	Soubor	1,00000	3.327,00	3.327,00	Vlastní	Indiv
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.								
29	29T	Podr.materiál	Soubor	1,00000	3.617,00	3.617,00	Vlastní	Indiv
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.								
30	30T	Kompletační činnost	Soubor	1,00000	3.979,00	3.979,00	Vlastní	Indiv
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.								
Díl: ON		Ostatní náklady				5.000,00		
31	005231010R	Revize	Soubor	1,00000	5.000,00	5.000,00	RTS 25/ II	Indiv
náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí nebo stavebních prací.								